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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Rozbudowa cmentarza 
komunalnego Cmentarz Centralny "Srebrzysko" w formule "zaprojektuj i wybuduj" – wykonanie dokumentacji projektowej 
dla całego zamierzenia budowlanego i realizacja robót Etapu I, o sygn. 59/BZP-U.510.59.2024/KB

I. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 
działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe 
odpowiedzi:

Pytanie nr 28:
Dot. rozdz. VI SWZ. Wykonawca wskazuje, iż z uwagi na niepewność co do terminu przekazania placu budowy Wykonawca 
nie będzie uprawniony do realizacji umowy w dniu jej zawarcia, w związku z czym faktyczny termin na prowadzenie prac 
będzie krótszy niż zakreślony przez Zamawiającego, co będzie miało bezpośrednie przełożenie na oferowaną cenę. 
Wnosimy by terminy liczone były od dnia przekazania placu budowy.

Odpowiedź nr 28:
Zamawiający informuje, że nie zamierza dokonywać zmian w SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 29:
Dot. IX ust. 15 SWZ. W jaki sposób Wykonawca powinien podpisać ofertę, jeżeli nie posiada podpisu kwalifikowanego?

Odpowiedź nr 29:
Zamawiający informuje, że opis sposobu przygotowywania oferty został wskazany w ust. XII SWZ.

Pytanie nr 30:
Dot. rozdz. XVIII ust. 2 SWZ. Czy jedna osoba może pełnić więcej niż jedną funkcję, o których mowa w przedmiotowym 
zapisie?

Odpowiedź nr 30:
Zamawiający informuje, że nie wprowadził zakazu łączenia funkcji osób wymienionych w ust. XVIII pkt 2 SWZ.

Pytanie nr 31:
Dot. rozdz. XXI ust. 1 pkt 2) SWZ. Wykonawca wnosi o wyłączenie z zakresu gwarancji/rękojmi oznakowania 
poziomego/pionowego i wyznaczenia dla niej odrębnego okresu obowiązywania. Wykonawca wskazuje, iż z powodu 
technologii wykonania i właściwości charakterystycznych dla tego elementu drogi, oznakowanie nie zachowa swoich 
właściwości przez okres na jaki wskazuje Zamawiający i wykracza poza okres gwarantowany przez producentów ww. 
oznakowania. Wnosimy do skrócenia okresu gwarancji dla oznakowania do 36 miesięcy.

Odpowiedź nr 31:
Zamawiający informuje, że nie zamierza dokonywać zmian w SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 32:
Dot. rozdz. XXV ust. 5 SWZ. Prosimy o wyznaczenie nowego terminu, w którym Wykonawca będzie mógł odbyć wizję lokalną.
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Odpowiedź nr 32:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

II. W związku z powyższym oraz z opublikowanymi wyjaśnieniami treści SWZ, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie 
art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 19.07.2024 r. do godziny 12:00.”

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.07.2024 r. o godzinie 12:10.”

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 17.08.2024 r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie 09.07.2024
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